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M i t g l i e d e r 

des  

Gemeinderates der Stadt Östringen nach Zugehörigkeit zu  

Fraktionen und Gruppen  

(Wahl am 26. Mai 2019) 

 

CDU: 

Name    Beruf    Anschrift/Telefon 
 
 
Appel-Dischinger, Petra Bestatterin   Rodelweg 1 
         76684 Östringen  
        07253/24095 
        p.appel-dischinger@oestringen.de 

         
Behr, Thomas   Polizeibeamter   Südstr. 23  
        76684 Östringen-Tiefenbach  
        07259/929897  
        t.behr@oestringen.de  
 

 
Lakatos, Jürgen   Dipl. Ingenieur (BA)  Joseph-Haydn-Str. 9  
        76684 Östringen  
        07253/924570  
        j.lakatos@oestringen.de  

 
Scheuring, Martin  Landwirtschafts-  Schindelberg 17  
 meister  76684 Östringen-Odenheim  
  07259/1422  
  0160/5710232  
  m.scheuring@oestringen.de  

 
Schlindwein, Regina Dr.  Hagenstr. 7  
  76684 Östringen-Odenheim  
  r.schlindwein@oestringen.de 
 

Weckemann, Marc  Rechtsanwalt  Rodelweg 19  
  76684 Östringen  
  0160/94690996 
  m.weckemann@oestringen.de  
  

   
Zorn, Joachim  Industriemechaniker  Obere Klosterstr. 4  
  76684 Östringen-Eichelberg  
  07259/8069  
  j.zorn@oestringen.de  
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SPD: 

Name Beruf Anschrift/Telefon 
 
 

Bott, Hannah  Kirchstr. 50  
  76684 Östringen-Odenheim  
  h.bott@oestringen.de 
 

Gramlich, Holger  Zimmerer  Karl-Schiller-Str. 16 
  76684 Östringen  
  07253 924112  
  h.gramlich@oestringen.de  

 
Huth, Christian  Account Manager Sudetenstr. 1  
  76684 Östringen-Eichelberg  
  07259 924931  
  c.huth@oestringen.de  
 

Neckermann, Ursula  Lehrerin GWRS Am Königsbecher 29 
  76684 Östringen-Odenheim 
  07259/92346  
  u.neckermann@oestringen.de 

   
 
Krapp, Thomas  Produktmanager Friedhofstr. 2 
  76684 Östringen-Odenheim 
  07259 8580 
  0151 18037619 
  t.krapp@oestringen.de 

 
 
Hamann, Franziska   Tierärztin   Am Elsberg 3   
  76684 Östringen-Odenheim  
  07259 929651   
  f.hamann@oestringen.de  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ULi: 
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Name Beruf Anschrift/Telefon 
 
Baumgartner, Brigitte  Oberstudienrätin Hermann-Löns-Str. 8  
  76684 Östringen  
  07253/26115  
  b.baumgartner@oestringen.de  
 
Bloch, Jürgen   Tulpenweg 5  
  76684 Östringen-Tiefenbach  
  j.bloch@oestringen.de  

   
Haag, Klemens  Oberstudienrat  Kuhngasse 11 
  76684 Östringen  
  07253/25493  
  k.haag@oestringen.de  

 
Wagenblaß, Heidi  Richterin  Burgunderstr. 14/1  
  76684 Östringen 
  07259/924013 
  h.wagenblass@oestringen.de 
 
  

FDP/Freie Bürgerliste  

Name Beruf Anschrift/Telefon 
 
 
Kölmel, Marcus Erzieher  Franz-Lehar-Str. 1/7  
  76684 Östringen  
  07253/982098  
  m.koelmel@oestringen.de 
 

Pfeiffer, Gerhard   Nibelungenstr. 33  
  76684 Östringen-Odenheim 
  07259/301  
  g.pfeiffer@oestringen.de  

 
Rabe, Soeren  Dipl.Wirtschafts- Wallgraben 4  
 mathematiker  76684 Östringen 

07253/982732  
  s.rabe@oestringen.de 
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Bündnis 90/Die Grünen  

Name Beruf Anschrift/Telefon 

 
Kronig, Ralf  Dipl. Ökonom Am Hardweg 11 
  76684 Östringen 
  0171/3363727  
  r.kronig@oestringen.de  

 
 
Wagner, Angelika   Abergavennystr. 6 
  76684 Östringen  
  a.wagner@oestringen.de 
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